裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中山大學  函
地址：高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：沈家禾
電話：07-5252000#5892
傳真：07-5255892
電子信箱：chiaho@mail.nsysu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年2月23日
發文字號：中研教字第10525000591號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二(APERA-TERA2016.pdf)(請至網址：http://140.117.11.
　　　208/JAppendix/下載附件【登入序號：A00109】)

主旨：本校教育研究所暨台灣教育研究學會謹訂於民國105年
　　　11月9日─13日舉辦「2016亞太教育研究學會(APERA)暨台

　　　灣教育研究學會(TERA)國際學術研討會」(APERA-TERA
　　　2016)，敬請惠予協助公告周知，並歡迎貴校師生踴躍參

　　　與及投稿，敬請查照。

說明：
  一、研討會相關訊息如下：

    (一)會議日期：105年11月9日(星期三)至13日(星期日)。
    (二)會議地點：國立中山大學(高雄市鼓山區蓮海路70號)。

    (三)徵稿期間：即日起至105年6月20日(星期一)。

    (四)錄取通知日期：105年7月4日(星期一)。
    (五)報名詳情請參閱研討會網站：

 http://www.ctep.nsysu.edu.tw/APERA-TERA2016/index.html

  二、檢附研討會「徵稿啟事」一份，惠請踴躍投稿及參加報
　　　名。

  三、聯絡人資訊：
    (一)黃馨瑩小姐。

    (二)電話：(07)525-2000分機5882。

    (三)E-mail：tera@mail.nsysu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育研究所、台灣教育研究學會

1050001611
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0225
0907

教務長：

代
0225
0945

代
0225
1734

0225
1734